第 1536號公告 房屋委員會

現將香港房屋委員會 2020年 2月份批准訂立的合約公布如下：

發展及建築處

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

安達臣道石礦場 RS-1地盤公營房屋發展
計劃的地基工程 (合約編號 20190235)

俊和地基工程有限公司 229,800,000.00
2020年 2月 5日

馬鞍山路資助出售房屋發展計劃及馬鞍
山第 86B區恆泰路第一期公營房屋發展
計劃的建築工程
(合約編號 20180557)

新福港營造有限公司 1,911,000,000.00
2020年 2月 7日

屯門顯發里公營房屋發展計劃及北角渣
華道公營房屋發展計劃的地基工程
(合約編號 20190297)

創業地基有限公司 166,800,000.00
2020年 2月 18日

朗邊公營房屋發展計劃第一期的地基工
程
(合約編號 20190211)

惠保 (香港 )有限公司 720,000,000.00
2020年 2月 21日

上水第 4區及第 30區 1號地盤 (第一及
第二期 )及 2號地盤 (第一及第二期 )公
營房屋發展計劃的結構及土力工程專業
服務
(合約編號 CB20170367)

黃志明建築工程師有限公司 15,000,000.00
2020年 2月 25日

馬鞍山路資助出售房屋發展計劃及馬鞍
山第 86B區恆泰路第一期公營房屋發展
計劃建築工程的電力裝置工程
(分包合約所屬的合約編號 20180557)

金碧電器 142,800,000.00
2020年 2月 26日

馬鞍山路資助出售房屋發展計劃及馬鞍
山第 86B區恆泰路第一期公營房屋發展
計劃建築工程的升降機和自動梯安裝工
程
(分包合約所屬的合約編號 20180557)

奧的斯電梯 (香港 )有限公司 40,407,580.00
2020年 2月 26日

馬鞍山路資助出售房屋發展計劃及馬鞍
山第 86B區恆泰路第一期公營房屋發展
計劃建築工程的無機房升降機安裝工程
(分包合約所屬的合約編號 20180557)

蒂森克虜伯電梯 (香港 )有限
公司

12,982,351.00
2020年 2月 26日

馬鞍山路資助出售房屋發展計劃及馬鞍
山第 86B區恆泰路第一期公營房屋發展
計劃建築工程的消防裝置和水泵安裝工
程
(分包合約所屬的合約編號 20180557)

盈電工程有限公司 57,800,000.00
2020年 2月 26日

提供壓力管理輔導服務
(招標編號 HAQ20190488)

香港家庭福利會 206,000.00
2020年 2月 18日

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

提供租賃場地舉行上訴審裁小組聆訊
(招標編號 HAQ20190615)

theDesk UnitCentre Limited 383,125.00
2020年 2月 27日

屋邨管理處

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

2020/2021年度至 2022/2023年度房委會
轄下屋邨、地方及樓宇的供水及消防裝
置定期保養合約 (港島及離島區 )
(合約編號 20199004)

科藝防火保安工程 (香港 )有
限公司

130,461,180.00
2020年 2月 7日

2020/2021年度至 2022/2023年度房委會
轄下屋邨、地方及樓宇的供水及消防裝
置定期保養合約 (大埔、北區及沙田區 )
(合約編號 20199005)

安樂工程有限公司 121,146,640.00
2020年 2月 7日

2020/2021年度至 2022/2023年度房委會
轄下屋邨、地方及樓宇的供水及消防裝
置定期保養合約 (西九龍及西貢區 )
(合約編號 20199006)

科藝防火保安工程 (香港 )有
限公司

171,705,690.00
2020年 2月 7日

2020/2021年度至 2022/2023年度房委會
轄下屋邨、地方及樓宇的供水及消防裝
置定期保養合約 (東九龍區 )
(合約編號 20199007)

志豐消防工程有限公司及
志豐水泵工程有限公司聯營

187,600,400.00
2020年 2月 7日

橫頭磡邨宏澤、宏富、宏興、宏顯、宏光
及宏安樓的升降機現代化工程
(合約編號 20189482)

奧的斯電梯 (香港 )有限公司 37,620,589.00
2020年 2月 24日

2020至 2023年度屯門及元朗 (物業管理
服務小組 )——保養、改善及空置單位翻
新工程的分區定期合約 (一 )
(合約編號 20199059)

港澳 (亞洲 )工程有限公司 321,872,089.00
2020年 2月 7日

2020至 2023年度東九龍 (物業管理服務
小組 )——保養、改善及空置單位翻新工
程的分區定期合約 (一 )
(合約編號 20199060)

港澳 (亞洲 )工程有限公司 499,701,407.00
2020年 2月 5日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

龍翔辦公大樓和個別房屋署辦事處物業
代管服務合約

瑞安物業管理有限公司 51,372,672.00
2020年 2月 20日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

小西灣邨，馬坑邨，西環邨，華貴邨華愛
樓和四個租者置其屋計劃的屋苑 (剩餘服
務 )和一個居者有其屋計劃的屋苑 (剩餘
服務 )物業管理服務合約

雅居物業管理有限公司 $277,753,458.03
2020年 2月 3日

尚德邨，厚德邨和四個居者有其屋計劃
的屋苑 (剩餘服務 )物業管理服務合約

雅居物業管理有限公司 222,179,799.98
2020年 2月 3日

蝴蝶邨潔淨服務合約 真會記有限公司 14,352,000.00
(2年合約費 )

2020年 2月 28日
白田邨潔淨服務合約 義合清潔公司 21,826,200.00

(2年合約費 )
2020年 2月 28日

石蔭東邨潔淨服務合約 康怡清潔公司 6,864,000.00
(2年合約費 )

2020年 2月 28日
湖景邨潔淨服務合約 新力清潔公司 11,268,000.00

(2年合約費 )
2020年 2月 28日

啟業邨護衞服務合約 警衞城有限公司 20,853,360.00
(2年合約費 )

2020年 2月 28日
坪石邨護衞服務合約 創毅物業服務顧問有限公司 19,520,184.00

(2年合約費 )
2020年 2月 28日

愛民邨護衞服務合約 安民警衞有限公司 27,418,272.00
(2年合約費 )

2020年 2月 28日
順天邨護衞服務合約 創毅物業服務顧問有限公司 31,948,608.00

(2年合約費 )
2020年 2月 28日

高怡邨護衞服務合約 創毅物業服務顧問有限公司 14,330,208.00
(2年合約費 )

2020年 2月 28日

*園藝、潔淨及護衞服務合約 :

‘任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註冊
程序可瀏覽以下網址 (http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html)’。

2020年 3月 27日

	Structure
	第1536號公告